.1-t".4 ,r)
• _... ç?,  c.'_,  ,
'3    ,.r) . 0 a,   ,n 3 ci 5".

C0  - .-- nu)

  cp
 ã õ' g   I. ui

Ta  ti ce
Q- (_9',74 .
o _O F.. c'
-E —I - - 2

...-. O 0 'CO  (_.) ..,-,. "7;
w o,-. ••••• " '"" .7.-..
.<6  O ,,, 'LU  E  re m ,c,
o CL C

Em, 12 de abril de 2021.

WAGNER D • UBERTO

VEREADOR.

ÁSTELARO,

Câmara Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 12 1
REQUISITA INFORMAÇÕES REFERENTE AS MEDIDAS DE

COMBATE A TRANSMISSÃO DO COVID 19 EM BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe esclarecimentos:

1. Considerando o avanço do Covid 19 em Birigui, qual a
possibilidade de o executivo municipal decretar Iockdown no
Município? Em caso de resposta positiva, seria de quantas
semanas?

2. Considerando a possibilidade do Executivo Municipal
decretar Iockdown no município, qual a possibilidade de um
Auxilio Emergencial Municipal para os trabalhadores e
Comerciantes?

Câmara Municipal de Birigui,